em Collecta, posfe comparare, in nostro di-

_strictu, de quibus tamen contribuet Conventus ad

~

acgeres et ad aquedyctus; et Conventus predictus
in nostra Civitate, et extra in districtu nostro,
predia vel reddicus non dilatabit, nifi de confilio
et confenflu hoc procesferit Confulum et aliorum
juratgrum, Ecigm ut communi marka nostra,
quantum ad ompem utilicatem , utatur dicta do-
mus, ficut alius civis noster. Ceterym ut racione
domus , cum fujs hospi;atoribus et bonis, prout
alii nostri cancives, gaudeat plepa pace; fub pena
inter nog et nostros conciveg obfervata, folira et
asfyera. Ut premisfam caufam firmiter obferve-

. : mus ,

'REMP18, 4 0.y PAg. 140., EOU het ligehosm famcri Odgeri

martyris et levitas, in de St. Maartenskerk te Groningen , be.
graven zijn. Mis{chien is deze Feestdag dezelfde met diea
van Othgeri confesforés, die voorkomt in het Ordinarius Ca.
pisuli Eoclef, Svi. Lebuini Daventr. blj puMB AR, kerkl,
en wereld]. Devemter , bl. 288, en invalt op den 10 Septem.
ber, Men zie over den H. Othgerss, die in de zevende of

achtfte esuw fchijnt” geleefd te -hebben, Bgtavia facra,

lo D. ° bl. 1.09.
~ (c) Omtrent zes weken veor Pasfehen, o

—— e WL

sraminata, vel novem, ad ufum vaccarum, fub ea-

S I e W i 0

‘ (d) Dat is, tot bevrediging van de onlusten , en van den oor-
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mus, ftacnimus, ut duo de Conventu, et duo de
Civitate, in festum octave pentecostes in Civitate
conveniant de omnibus- premisfis , commisfis et
excesfibus fupervenientibus , tam ex parte nostri {
Conventus, quam ex parte nostre Civitatis, fide-

liter pro pace Zelanda (4) wractawri. In cuius rei -
testimonium nos Abbas et Conventus de fancto .
Bernardo predicti, ac Confulés in Groninge fe-
pedicti, nostra figilla prefentibus duximus appo-

.penda;: Actum et datum anno Domini M.CCC.-
quadragefimo fexto, in die beate Agathe virginis

et martiris o .

-

Naar den corfproukelijken Brief in de Archi-
ven der Stad Groningen, A. 1, N°. 9 (¢).

Perklaring van Burgemeesteren en Raad der
Stad Groningen, op verzoek van den Abs en
het Conyent.van Adewerd afgegeven, mopens o
de goede en vwriendfchappelifke gezindheid
van dat Convenmt, in den corlog tusfchen Hol-
land en deze landen , mes betrekking io: de

’ ) . Ham-

log, tegen de Frsezes ontftaan, iu welken, onder anderep,
mede het Klooster van Adewerd was ingewikkeld ; men zie

de volgende ftukken, en, in het bijzonder, de aantee.
kening ¢, onder den eerstkomenden Brief ; benmevens, ..
over de Pricfche Zeelanden, vaN naLsema, t. a. pl,